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Tulumaksuseaduse muutmise seadus 
 

§ 1. Tulumaksuseaduse muutmine  

 

Tulumaksuseaduses tehakse järgmised muudatused:  

1) paragrahvi 10 täiendatakse lõikega 4 järgmises sõnastuses: 

„(4) Madala maksumääraga territooriumina käsitatakse ka jurisdiktsiooni, mis on kantud 

maksualast koostööd mittetegevate jurisdiktsioonide Euroopa Liidu loetellu. Maksualast 

koostööd mittetegevatele jurisdiktsioonidele käesoleva paragrahvi lõiget 2 ei kohaldata.“;  

 

2) paragrahvi 42 lõike 1 esimene lause muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„Lepinguriigi residendist füüsilisele isikule tehtud §-s 41 nimetatud väljamaksetest arvatakse 

maksumaksja kirjaliku avalduse alusel igas kalendrikuus enne kinnipeetava tulumaksu 

arvutamist maha summa, mis on arvutatud järgmise valemi kohaselt: 500 – 500 / 900 × 

(väljamakse – 1200).“; 

 

3) paragrahvi 44 lõike 21 teine lause muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt: 

„Käesolevas lõikes sätestatud mahaarvamisi võivad kasutada ka abikaasad, kellest üks on 

resident ja teine on lepinguriigi resident või kes mõlemad on lepinguriigi residendid.“;  

 

4) paragrahvi 44 lõiget 6 täiendatakse punktiga 11 järgmises sõnastuses: 

„  1) lepinguriigi residendist füüsiline isik, kelle tulu ei ületanud §-s 23 sätestatud maksuvaba 

tulu määra või kelle maksustamisperioodi tulult ei ole vaja täiendavalt tulumaksu tasuda, välja 

arvatud juhul, kui isik saab Eestist § 29 lõige 3 alusel maksustatavat ettevõtlustulu või soovib 

kasutada § 23 lõikes 4 sätestatud õigust;“; 

 

5) paragrahvi 61 täiendatakse lõikega 64 järgmises sõnastuses:  

„(64) Paragrahvi 10 lõiget 4 kohaldatakse §-s 22 sätestatud juhul alates 2022. aasta 1. 

jaanuarist.“.  

 

§ 2. Seaduse jõustumine  

 

(1) Käesoleva seadus jõustub 2021. aasta 1. jaanuaril. 

 

(2) Käesoleva seaduse § 1 punktid 1 ja 5 jõustuvad 2021. aasta 1. juulil 

 

 

 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 

 

Tallinn, ”.…” …………….. 2020. a.  

 

Algatab Vabariigi Valitsus …………… 2020  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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